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________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë KRISTALINA KH se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 1447420 (një milion e katërqind e dyzet e shtatë mijë e katërqind 

e njëzet)lekë pa Tvsh 

  /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Arkivave, Rr.”Jordan 

Misja” 8303-Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2  

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.02.2018 

 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për Lotin II: “Blerje uniformash, veshmbathjesh dhe elementesh të tjera, përbërëse të tyre për 

Qendrën Kombëtare të Urgjencës Mjekësore”. 

 

Drejtuar:Operatorit ekonomik: “MARSI&AL” SHPK me NIPT L21502014K, me ofertë ekonomike 

37,751,800 (tridhjetë e shtatë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e një mijë e tetë qind) lekë pa TVSH, 

me adresë:Qendra “Blur”, kati 1, Lundër, Farkë, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje uniformash, veshmbathjesh dhe elementesh të tjera, 

përbërëse të tyre” me fond limit prej: 43,433,248 (dyzetë e tre milion e katërqind e tridhjetë e tre 

mijë e dyqind e dyzetë e tetë) lekë pa TVSH, ndarë në dy lote si më poshtë: 

 

Loti I: “Blerje uniformash, veshmbathjesh dhe elementesh të tjera, përbërëse të tyre për Drejtorinë 

e Përgjithshme të Tatimeve” me fond limit: 4,868,800 (katër milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tetë 

mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 
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Loti II: “Blerje uniformash, veshmbathjesh dhe elementesh të tjera, përbërëse të tyre për Qendrën 

Kombëtare të Urgjencës Mjekësore” me fond limit 38,564, 448 (tridhjetë e tetë milion e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e katër mijë e katërqind e dyzetë e tetë) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [13 Nëntor 2017] [Numri 

45] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

Për Lotin II:“Blerje uniformash, veshmbathjesh dhe elementesh të tjera, përbërëse të tyre për 

Qendrën Kombëtare të Urgjencës Mjekësore” me fond limit 38,564, 448 (tridhjetë e tetë milion e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e katërqind e dyzetë e tetë) lekë pa TVSH: 

 

Operatori ekonomik “Blerina kapedani”Person Fizik me nr. NIPT K97730102T, me ofertë 

ekonomike  38 535 960 (tridhjetë e tetë milion e pesëqind e tridhjetë e pesë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Bashkimi i operatorëve ekonomik “Malbertex”SHPK me nr. NIPT K71821009N dhe “I.D.K - 

KONSTRUKSION”me NIPT K51408016J, me ofertë ekonomike 35 774 840 (tridhjetë e pesë 

milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e tetëqind e dyzet) lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik “D&E” SHPK me nr. NIPT K71804001C,me ofertë ekonomike  37 776 800 

(tridhjetë e shtatë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

Operatori ekonomik “Euro 2001” SHPKme nr. NIPT K13112202Q, me ofertë ekonomike  28 497 

720 (njëzet e tetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e njëzet) lekë pa 

TVSH. 

Operatori ekonomik “MARSI&AL” SHPKme nr. NIPT L21502014K, me ofertë ekonomike 37 751 

800 (tridhjetë e shtatë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e një mijë e tetë qind) lekë pa TVSH. 

Operatori ekonomik “Sulejman Meta”, Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

Janëskualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Bashkimi i operatorëve ekonomik “Malbertex” SHPK me  NIPT K71821009N dhe “I.D.K - 

KONSTRUKSION”, SHPK me NIPT K51408016J. Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk përmbush piken 2.3 (2) te kritereve te veçanta te kualifikimit, Konkretisht certifikata ISO 

9001-2008 e paraqitur nga operatori ekonomik “I.D.K - KONSTRUKSION” SHPK nuk është e 

lëshuar për objektin e procedurës së prokurimit. 

Mostra e dorëzuar nuk përmbush të gjitha specifikimet teknike të kërkuara(sipas shkresës nr.02 datë 

08.01.2018 të Laboratorit Fiziko-Mekanik dhe Kimik të Tekstilit dhe Lëkurës).             

 

Operatori ekonomik “D&E”SHPK me nr. NIPT K71804001C.Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk përmbush piken 2 (ç) te kritereve te veçanta te kualifikimit, konkretisht vërtetimi që konfirmon 

shlyerjen e detyrimeve te maturuara te energjisë elektrike ka të papaguar muajin Tetor. 
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Nuk përmbush piken 2.3 (4) te kritereve te veçanta te kualifikimit, konkretisht nuk ka paraqitur 

mostra ditën e hapjes së procedurës. 

 

Operatori ekonomik “Euro 2001” SHPK me nr. NIPT K13112202Q. Përkatësisht për arsyet e 

mëposhtme: 

Mostra e dorëzuar nuk përmbush të gjitha specifikimet teknike të kërkuara(sipas shkresës nr.02 datë 

08.01.2018 të Laboratorit Fiziko-Mekanik dhe Kimik të Tekstilit dhe Lëkurës). 

 

Operatori ekonomik “Sulejman Meta” PF. Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike dhe asnjë nga dokumentet e kërkuara ne dst. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë,operatorin ekonomik : “MARSI & AL” 

SHPK me NIPT L21502014K, me adresë: Qendra “Blur”, kati 1, Lundër, Farkë, Tiranë, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 37,751,800 (tridhjetë e shtatë milion e shtatëqind e 

pesëdhjetë e një mijë e tetë qind) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Qendrës Kombëtare të Urgjencës 

Mjekësore sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, menjëherë nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:11.01.2018. 

 

Ankesa: PO 

 

Ka marrë përgjigje më datë 25.01.2018. 

 

 

“K.F. LUSHNJA 1930” SH.A. 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË             SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Datë: 20.02.2018 

 

Për: VERA KAJA-Person Fizik, Lagjja “Loni Dhamo”, godinë 4-katëshe, në katin e parë, 50 m 

pranë stacionit të trenit, Lushnjë. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim   

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF – 43073 – 01 – 31 – 2018  

 


